
ZARZĄDZENIE nr 9/2023
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie

 z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego w ramach  Programu „Asystent osobisty  osoby niepełnosprawnej”

– edycja 2023 

Na podstawie art. 13 ust. 3, art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o  działalności
pożytku  publicznego  i  wolontariacie  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  571)  oraz  upoważnienia  dla
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wołominie  udzielonego Zarządzeniem nr  69/2023
Burmistrza Wołomina z dnia 13 marca 2023 r.,  zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Unieważnia  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  zleconego

organizacjom pozarządowym, o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), pod
tytułem „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023.

2. Przyczyna unieważnienia konkursu – brak ofert. 

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  Publicznej  i  na stronie internetowej
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wołominie.

§ 3
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Anna Kurys

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie


